Horaires et plan de la ligne 061B de train

2 Ligne 061B  Est - Rennes TGV

La ligne 061B de train (Est - Rennes TGV) a 2 itinéraires. Pour les jours de la semaine, les heures de service sont:

(1) Rennes: 10:01(2) Strasbourg: 16:03

Utilisez I'application Moovit pour trouver la station de la ligne 061B de train la plus proche et savoir quand la prochaine
ligne 061B de train arrive.

Direction: Rennes Horaires de la ligne 061B de train
9 arréts Horaires de ['ltinéraire Rennes:

lundi 10:01
Strasbourg mardi 10:01

. mercredi 10:01

Lorraine Tgv

jeudi 10:01
Meuse Tgv

vendredi 10:01
Champagne-Ardenne Tgv

samedi 10:01
Aéroport Charles De Gaulle 2 Tgv .

dimanche 10:01
Marne-La-Vallée Chessy
Massy Tgv
Le Mans Informations de la ligne 061B de train

Direction: Rennes
Rennes Arréts: 9

Durée du Trajet: 286 min

Récapitulatif de la ligne:
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Direction: Strasbourg
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Horaires de la ligne 061B de train
Horaires de I'ltinéraire Strasbourg:

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

dimanche

Informations de la ligne 061B de train

Direction: Strasbourg
Arréts: 9

Durée du Trajet: 307 min
Récapitulatif de la ligne:

16:03

16:03

16:03

16:03

16:03

16:03

16:03
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Les horaires et trajets sur une carte de la ligne 061B de train sont disponibles dans un fichier PDF hors-ligne sur
moovitapp.com. Utilisez le Appli Moovit pour voir les horaires de bus, train ou métro en temps réel, ainsi que les
instructions étape par étape pour tous les transports publics a Rennes.
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